

MINISTERSTVO FINANCÍ
Ing. Jaroslav Zima
vedoucí oddělení 452 Ekologické škody

V Praze dne 11. dubna 2012

Čj.: MF-18991/2012/45-452-5

21931 apr. Chad

Věc: Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – II

Zadavatel

Název: Česká republika - Ministerstvo financí
Sídlo: Praha 1, Letenská 15, PSČ 118 10
IČ: 00006947
DIČ: CZ00006947
Jehož jménem jedná: Ing. Jaroslav Zima, vedoucí oddělení ekologické škody, na základě pověření ministra financí

Osoba zastupující zadavatele v zadávacím řízení

Název: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Sídlo: Jakubská 121/1, 602 00 Brno
Kontaktní adresa: Karoliny Světlé 25, 110 00 Praha 1
IČ: 28305043
DIČ: CZ28305043

Veřejná zakázka

nadlimitní na stavební práce s názvem „**Revitalizace území Sokolov, Svatava – II. etapa (2. část)**“, zadávaná dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení. Oznámení o zakázce bylo uveřejněno v ISVZ-US dne 12. 3. 2012 s přiděleným evidenčním číslem 7202011009250.

I.

Dodatečné informace

Ministerstvo financí, jako veřejný zadavatel, obdrželo v souladu s článkem 14., odstavcem 14.2. Zadávací dokumentace čj. MF-21931/2012/45-452-ZD ze dne 5. 3. 2012 v návaznosti na ustanovení § 49 odst. 1 zákona VZ, dne 6. 4. 2012 žádost dodavatele o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám výše uvedené nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce.

Ve smyslu ust. § 49 odst. 2 a 3 zákona VZ poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) nebo kterým byla ZD poskytnuta, následující dodatečné informace.

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci je tištěný výkaz výměr zpracován v programu ASPE, není ale k dispozici digitální verze použitelná pro tento kalkulační program. Mohl by zadavatel poskytnout export výkazu výměr použitelný pro ASPE?

Odpověď:

Na základě žádosti zadavatel poskytuje zájemcům o veřejnou zakázku elektronickou verzi výkazu výměr ve formátu ASPE, který tvoří přílohu těchto dodatečných informací (na CD).

Zadavatel uzná nabídkovou cenu zpracovanou ve formátu ASPE. S ohledem na zachování rovného přístupu i ve vztahu k dodavatelům, kteří nedisponují příslušným programovým vybavením, však zadavatel nadále akceptuje i zpracování nabídkové ceny ve formátu .xls.


Dotaz č. 2:

Z bilance zemních prací je zřejmý nedostatek ornice. Má zadavatel zajištěn zdroj chybějící ornice? Pokud ano, tak kde a v jaké ceně.

Odpověď:

Zdroj ornice není ze strany zadavatele zajištěn. v souladu se Zásadami organizace výstavby (str. 9) bude zajištěn ze strany dodavatele.

S pozdravem



Česká republika – Ministerstvo financí ČR
i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Příloha: Výkaz výměr ve formátu ASPE (na CD)